Casella

LA PREVIDENZA SOCIALE,

marzo 2012 a mezzo posta elettronica con prova deH'awenuto ricevimento

almeno quindici giorni prima dell'assemblea medesima;

- è stata accertata l'identità e la legittimazione dei presenti;

- sono rappresentate n. 150.000.000 (centocinquantamilioni) azioni del

valore nominale di Euro 1,00 (uno virgola zero zero) ciascuna su n.

150.000.000 (centocinquantamilioni) azioni costituenti l’intero capitale

sociale;

- sono state rispettate le norme per l’intervento in assemblea.

* * * * *

Il Presidente, quindi, dichiara e dà atto che l'odierna assemblea è

validamente costituita per deliberare sugli argomenti posti all'ordine del

[...]

APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI ESERCIZIO E

DEL BILANCIO CONSOLIDATO DEL GRUPPO

AL 31 DICEMBRE 2011 E DELIBERE CONSEGUENTI;

*****

Il Presidente illustra il bilancio dell'esercizio chiuso al 31 dicembre

2011 che evidenzia un utile d'esercizio di Euro 1.207.477

(unmilioneduecentosettemilaquattrocentosettantasette) al centesimo di Euro

1.207.477,32 (unmilioneduecentosettemilaquattrocentosettantasette virgola 

trentadue) e dà lettura della proposta contenuta nella relazione sulla 

gestione predisposta dal Consiglio di Amministrazione.

Il Presidente dà lettura del giudizio finale contenuto nella relazione 

della Società di revisione KPMG S.p.A..

[...]

ANTONIO MASTRAPASQUA;

6) di determinare - anche tenuto conto delle disposizioni del decreto legge 

31 maggio 2010 n. 78, convertito in legge con modificazioni dall'art. 1, 

comma 1, della legge 30 luglio 2010 n. 122 - l'emolumento annuo lordo in 

Euro 22.500,00 (ventiduemilacinquecento virgola zero zero) per ciascun 

Consigliere;

7) di stabilire - ai sensi dell'art. 18.2 dello statuto - che al Presidente del 

Consiglio di Amministrazione siano attribuite dal Consiglio stesso deleghe 

operative sulle seguenti materie:

- l'indirizzo strategico delia riscossione;